
Ersatzteilliste
Motorhacke MH725H

Artikelnummer MH725H
ab S/N 1001700154



Inhalt
Hackgetriebe, Hackabdeckung, Motor  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        4
Griff, Bedienung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                          5

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        6
Hacksatz, Hacksporn   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        7

ET-Nummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                        8



1

Honda GX25

2

3

4

5

6

7

8

Hackgetriebe, Hackabdeckung, Motor



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung
ET-Nummern

1 0340070027 Adapterplatte 1 GX25
2 7001000001 Getriebe 1 GX25
3 0341000058 Passhülse 1

4 0300020602 Zylinderschraube, mit Innensechs-
kant M6x20 4 ISO 4762

5 0102000012 Motoröl SAE 10W30 1 100ml

6 0300010607 Sechskantschraube mit Gewinde 
bis Kopf M6x66 4 ISO 4017

7 0300210604 Sicherungsmutter mit Flansch M6 4 ISO 7044
8 0340070013 Hackabdeckung Micro 1 Rot RAL 3001



1

2

2

3

3

3

3

4

4

5

6

7

7

8

9

10
10

11

12

13

14

Griff, Bedienung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung
ET-Nummern

1 7002000302 Unterer Griff 1 Schwarz Ral 9005
2 0341000036 Kunststoffgriff Ø 25 3
3 0301000002 Flügelmutter 1 Schwarz
4 7002000303 Mittleres Griffrohr 4
5 0340070017 Holmverkleidung MH725H 1 Rot RAL 3001
6 0308040025 Gashebel Inkl. Bowdenzug MIC02 1 GX25
7 0301000003 Fixierblock für Bowdenzug 4
8 0341000022 Verschlusskappe Ø22 2
9 7002010303 Oberer Griff 1 Schwarz Ral 9005

10 0300010833 Sechskantschraube mit Schaft 
M8x50 CL8.8 4 DIN 931

11 0330012006 Stoppschalter GX 1
12 0300080503 Schraube 5x30 1
13 0300400501 Unterlegscheibe M5X12X1 Z 1
14 0300010816 Schraube M8x20 2



1

1

2

2

2

3

3

3

4
5

6

Hacksatz, Hacksporn



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung
ET-Nummern

1 0320010027 Hacksatz MH725 2
2 0302010039 Stift 6x38 3
3 0301030001 Sicherungssplint 2X50 3
4 0002060008 Hackmesser 30X3 MH725 innen 8
5 0002060007 Hackmesser 30X3 MH725 außen 8
6 7002000301 Hacksporn 1


	Hackgetriebe, Hackabdeckung, Motor
	ET-Nummern

	Griff, Bedienung
	ET-Nummern

	Hacksatz, Hacksporn
	ET-Nummern


